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Nærhet til funksjoner

Beitostølen aktivitetsparkering ligger sentralt plassert ift. omkringliggende funksjoner og aktivitetstilbud. Dirkekte fra 

parkeringshuset kan du spenne på deg skia, sette deg på sykkelen eller gå til fots, med kort vei til både alpinanlegget, 

turstier og sentrum med sine hoteller og serveringssteder. Det er 3 hovedutganger: en mot Bygdinvegen og gang- og 

sykkelvegen i sør, en på bakkeplan mot sentrum og alpinanlegget i øst, og en fra plan 3/taket mot turstier i nord.
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På plan 1 etableres ca. 70 p-plasser. Adkomst skjer fra Byg-

dinvegen i sør, sentralt i p-huset. Kjørerampe opp til øvrige 

plan er plassert nær innkjøringen.  

Eksisterende verksted ivaretas i hele byggeprosessen, og 

erstattes av nytt verksted i trinn 2, som blir en naturlig forlen-

gelse av volumet.
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På plan 2 etableres ca. 70 p-plasser. Trapp- og heishus plas-

sert i nord-østre hjørne tilrettelegger for en enkel flyt mellom 

de 3 nivåene.  

Det er også foreslått adkomst direkte til det fri via en terren-

grampe i retning skiheisen og sentrum i øst. 

Det er også foreslått og etablere toaletter for publikum ifm. 

trapp- og heishuset på de ulike planene. 
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På plan 3 (tak) etableres ca. 100 p-plasser. Trapp- og heishu-

set med toaletter etableres også her. 

Det skal være direkte og planfri overgang til terrenget i nord-

østlige hjørnet. 
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Det foreslås en dynamisk og spennende fasade, som 
samtidig i sitt uttrykk og farge er nedtonet og rolig. Byg-
nings form og funksjon har et horisontalt og lavt uttrykk, 
der det ligger delvis bakt inn i det naturlige terrenget.  
Gesimslinjen er dynamisk og gir alpine referanser, sam-
tidig som den føyer seg til det etablerte, arkitektoniske 
uttrykket på Beitostølen. Sokkelen er bygget opp av na-
tursteinskledning i plan 1 og omkranses av en dynamisk 
kledning i mørkbeisede trespiler. Fasadene til p-huset er 
semi-transparante, hvor det er åpne spalter mellom tre-
spilene. Dette gir både utsyn, innsyn og et fint lysspill når 
det er mørkt utendørs. Det er også foreslått en utsmyk-
king i form av en tekst, ”Beitostølen” som integreres og 
freses inn i trespilene. Dette vil fungere som en velkomst 
og inngangsportal til Beitostølen sentrum fra vest. 
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Heis plan 1-3 Utgang fra plan 3 mot 
turområde

Utgang fra plan 1 mot 
alpinanlegg

Utgang fra plan 1 mot 
sentrum og vestover

UU-tilgang fra hele p-anlegget til tilliggende områder

Aktivitetsparkeringen er tilrettelagt for UU-adkomst til alle de 3 planene. I nord er det plassert en 

heis som frakter deg mellom de 3 planene. Direkte adkomst fra bakkeplan i sør og øst, og planfri 

overgang mellom det naturlige terrenget og taket i det nord-østlige hjørnet. 

Dette gjelder også toalettene som etableres i trapp- og heishuset.

Beitostølen Ativitetsparkering

Diagrammer

14



Beitostølen Ativitetsparkering

Diagrammer

15

Aktivitetsfremmende tilbud på tilgjengelig tak

Når parkeringsbehovet ikke er like stort, avhengig av sesong, vil det øvre planet kunne benyttes 

som et stort aktivitets- og lekeareal. Her setter fantasien begrensingene; alt fra skate-, sparkesyk-

kel- og sykkelpark til bordtennis og annen lek.

Takplanet muliggjør annen bruk utover parkering, dersom dette er ønskelig. 
Eksempler på hva dette kan være er illustrert under. 

Bondens marked / Reko-ring o.l.

Den åpne takflaten gir også muligheter for annen type aktivitet enn lek og spill. Den kan f. eks også 

benyttes som markedsplass, med matfestival, bondens marked, reko-ring og lignende.
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Det foreslås også en alternativ vri på fasadekonseptet for aktivitetsparkerin-
gen, med en roligere, horisontal gesimslinje mot sør og øst.  
Dette vil redusere høydevirkningen og vil oppleves mer horisontalt.  
De vertikale spilene vil her kunne bestå av varierte dybder for å tilføre releieff i 
fasadelivet. 
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Alternativ fasade - øst og vest
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